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                                                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                      BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. _____ prot.                                              Prrenjas, më___.___.2026 

            

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_   

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar – Mallra 

3. Objekti i kontratës: “Blerje materiale për mirëmbajtjen e rrugeve, sektorin e gjelbërimit dhe 

lyerjen e shkollave 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-79509-03-18-2026. 

5. Fondi Limit: 4,002,595 (Katër milion e dy mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh.   

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

 Data 04.05.2026  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data 11.05.2026] (Nr.31) 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

-3,344,800 (Tre milion e treqind e dyzetë e katër mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

-4,013,760 (Kater milion e trembedhjete mije e shtateqind e gjashtedhjete) lekë me TVSH. 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   : ERVIN LUZI person fizik 

Adresa  : Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashë Gucia, Godina nr.5 , Yrshek, Tiranë. 

Numri i NIPT-it   K71707007Q 

Administratori: Z.Ervin Luzi 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.bashkiaprrenjas.gov.al/
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PO      JO x 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 13.05.2026 

 

Pranoi:          M.Rira                                                          

Konceptoi:    A.Kopaçi 

 

 

 

             PERSONI I AUTORIZUAR I TITULLARIT TË AUTORITETIT KONTRAKTOR 

              SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

               ZAMIRA ÇEKREZI 
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